
UCHWAŁA NR XXXII/162/2017
RADY GMINY MŁODZIESZYN

z dnia 27 marca 2017 r.

w sprawie ustalenia kryteriów i liczby punktów za poszczególne kryteria oraz dokumentów 
potwierdzających spełnianie kryterium w postępowaniu rekrutacyjnym do klas pierwszych szkół 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Młodzieszyn dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem 
szkoły podstawowej

Na podstawie art. 133 ust. 2 i 3 w związku z art. 29 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku - Prawo 
Oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 59) Rada Gminy Młodzieszyn uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się kryteria wraz z liczbą punktów za poszczególne kryteria oraz dokumenty potwierdzające 
spełnianie kryterium w postępowaniu rekrutacyjnym do klas pierwszych szkół podstawowych prowadzonych 
przez Gminę Młodzieszyn, dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem wybranej szkoły podstawowej, 
stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Młodzieszyn.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy Młodzieszyn

Joanna Zimniak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 czerwca 2017 r.

Poz. 5607



Załącznik nr 1                            

 do UCHWAŁY  Nr XXXII/ 162/2017 

RADY  GMINY MŁODZIESZYN 

z dnia 27 marca 2017 r. 

 

Kryteria wraz z liczbą punktów za poszczególne kryteria oraz dokumenty potwierdzające 

spełnianie kryterium w postępowaniu rekrutacyjnym do klas pierwszych szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Młodzieszyn dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem 

wybranej szkoły podstawowej 

 

Lp. Kryterium Liczba 

punktów 

Dokumenty potwierdzające 

spełnianie kryterium 

 Kandydat uczęszczał do oddziału 

przedszkolnego, innej formy wychowania 

przedszkolnego wchodzącego w skład 

szkoły, do której złożono wniosek  

 

 

10 

Oświadczenie rodziców 

poświadczone przez 

dyrektora szkoły 

 Rodzeństwo kandydata spełnia obowiązek 

szkolny w tej samej placówce.  

 

5 

Oświadczenie rodziców 

poświadczone przez 

dyrektora szkoły 

 Rodzic kandydata pracuje w pobliżu szkoły, 

do której złożono wniosek.  

5 Oświadczenie rodzica  

 

 W pobliżu szkoły mieszkają krewni 

kandydata wspierający rodziców w 

zapewnieniu dziecku właściwej opieki.  

 

3 

Oświadczenie rodzica 

 
          

         Przewodnicząca 

             Rady Gminy Młodzieszyn 

         Joanna Zimniak  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5607


		2017-06-27T12:34:49+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




